
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

83.102.533/0001-01

89370-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2017 - PR

2/2017

2/2017

07/02/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Luiz Henrique Saliba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 002977 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

7

0,0000

13.541,00

- 003624 - CENTERMEDI - COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA

12

0,0000

18.279,00

- 004736 - CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

1

0,0000

18.970,00

- 004684 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

12

0,0000

42.346,50

- 002518 - DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA.

6

0,0000

23.268,00

- 005114 - EXTRA DIST. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA

1

0,0000

1.050,00

- 005723 - L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP

3

0,0000

6.779,50

- 004820 - Medicamentos de AZ ltda Me

6

0,0000

5.008,90

- 004538 - PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS

18

0,0000

31.067,00

66 160.309,90

2/2017

2/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/02/2017

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE FARMÁCIA BÁSICA E NÃO BÁSICA PARA MANUTENÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Papanduva,   21   de  Fevereiro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

Luiz Henrique Saliba

Prefeito


